Requerimento N.º893/2017.
Solicita informações quanto a recursos depositados em contas bancárias que compõe o Fundo Municipal de Saúde.
Senhor Presidente,

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Cópia do Extrato Bancário de todas as contas que fazem parte do Fundo Municipal de Saúde, período de 01.01.2017 a 31.05.2017.

JUSTIFICATIVA

Este vereador, no cumprimento de suas funções fiscalizatórias solicita as informações acima com objetivo de acompanhar de forma adequada as ações do Poder Executivo, e dar respostas aos munícipes.
Valinhos, 31 de maio de 2017.
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador